СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
29 января 2014 года                                                                                                 №1/7
Об определении места для проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Марьино
В соответствии с Уставом муниципального округа Марьино городе Москве, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Марьино в городе Москве и на основании обращения депутата Совета депутатов Осипова В.Д.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Определить место для проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Марьино по адресу: Новочеркасский бульвар, д.57 (актовый зал ГКУ «ИС района Марьино»).
2. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы и в ГКУ «ИС района Марьино».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино в городе Москве www.marino-mncpl.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                             А.И. Чернышев